INDICAÇÃO Nº
4029
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo a liberação de recursos financeiros no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais) para a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais – APAE do Município de Cruzeiro.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação para atender às despesas de custeio.

Face à necessidade premente do referido recurso, nos solidarizamos com o apelo da entidade supracitada, apresentando ao Senhor Governador a presente Indicação, na certeza de estar prestando relevante serviço à comunidade de Cruzeiro.

Sala das Sessões, em

Deputado Alcides Amazonas

SPL - Código de Originalidade: 1163870 161013 1833